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THORLEIFS: 
Thorleif Torstensson (1962) Sång, saxofon & gitarr • Hans Magnusson (1962) Saxofon, 

keyboard, gitarr • Kim Lindahl (1969) Bas • Jörgen Löfstedt (1970) Sång, trummor • Magnus 

Franzén (2004) Keyboard, dragspel. 

 

Thorleif i ”Kändisdjungeln 

Tillsammans med ytterligare tio kändisar tillbringade Thorleif 11 dygn under bar himmel i 

världens äldsta djungel under september. Principen var att leva på ris och böner förutom det 

man kunde vinna i mat under diverse uppdrag. ”Mitt livs upplevelse”, menar Thorleif. En 

oerhört stark upplevelse bland ormar, skorpinjoner och andra märkliga djur. Man fick 

dessutom bl a tillreda och smaka på varan, groda och orm! Bevakade av 36 TV- kameror 24 

timmar om dygnet och hela tiden mikrofon på. 

Vann tävlingen gjorde Karl-Petter (Bonde söker fru och Lets Dance) och överraskande tvåa 

blev Jannike Björlin som båda var kvar i 16 dygn.  

 

GULDKLAV till THORLEIFS: Kim Lindahl Årets Basist 

På Guldklavengalan i Malung den 12 juli vann Kim klassen Årets Basist! 

 

THORLEIFS nytt album "Sweet Kissin' In The Moonlight - direkt 2:a på 

försäljningslistan! 

THORLEIFS nya album, det tredje på ett och ett halvt år, releasades den 29/4. I 

Nyhetsmorgon den 5/5 fick man Gulskiva, för det den, 39:nde!!! 

CD:n gick direkt in på 2:a plats på Svenska Topplistan över mest sålda album, vecka 19, tätt 

efter Bob Dylan! 

Plattan innehåller förstås THORLEIFS bidrag till svenska Melodifestivalen. Där överraskade 

man hela media med att framföra en låt som nog ingen hade förväntat sig - en riktig rackarns 

schlager. I stort sett alla massmedia hade med THORLEIFS bland förhandstippsen. Det har 

visat sig att man deltog i den tuffaste deltävlingen med Malena Ernman (vinnare) och 

reklamkanalernas mest flitigt spelade Sahra Dawn Finer, Staar Pilots och Agnes. 

Så finns Expressens TV-spot i storsatsningen för dansband, Upp till dans" med i sin helhet. 

Thorleif har för första gången på ett bra tag bidragit med melodier till "Ett litet ristat hjärta" 

(text: Åsa Karlström) och "En Ängel på min väg" (text: Danne Atlerud) tillsammans med 

Thomas Thörnholm samt två översättningar till svenska på låtarna "Tusen vita syrener" och 

"Kan du pröva att förstå" . 

"Tusen vita syrener" har förövrigt skrivits av "legenden" Torben Lundgren från danska 

gruppen Lollipopps. 

Efter Thorleif Torstenssons julturne ifjol tillsammans med Åsa Jinder föddes iden att gör 

"You raise me up" med Åsas vackra text "Rör vid min själ". Självklart bjöds Åsa in att spela 

nyckelharpa på sitt oslagbara sätt samt att medverka i körpartiet. 

Anders "Henkan" Henriksson och Ingela "Pling" forsman är delaktiga i den fantastiskt fina 

"Där du är"! 

För övrigt är Thomas G:son representerad i låten "Kom stanna hos mig". 

En rockig gammal klassiker avslutar plattan: Ove Törnkvists gamla "Varm korv boogie"! 

Skivan finns också i en dansk utgåva med låtarna "Kom bli her hos mig" och "Tusind hvide 

syrener” på danska:. 

 

Thorleif Torstensson utnämnd till vigselförrättare  
i Uppvidinge kommun. "Det känns ärofullt och naturligt", säger Thorleif. "Jag har ju varit 

med att föra samman par i nästan hela mitt liv, så det känns härligt att också kunna viga dem 

om de önskar!" 

 

THORLEIFS näst senaste - "förälskade" ("forelskede", dansk version) 
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släpptes den 3/10 i Sverige och Danmark. Det var sju år sedan det kom ett helt nytt album 

med bandet. Visserligen finns det 7 helt nya sånger på det förra som kom 2007. Men det 

innehöll också 37 st äldre inspelningar från DE BÄSTA ÅREN. Platinaskiva och med 

ytterligare en stor Thorleifs hit: "Skicka mig ett vykort"! 

 

ETTA på TOPPLISTAN (över de mest säljande albumen i Sverige)! 

Metallica fick vika första platsen för THORLEIFS! 

GULDSKIVA efter en vecka! (Utdelad i TV4:as Nyhetsmorgon!) 

 

"Blue, blue moon" från albumet låg 13 veckor på Svensktoppen! 

 

Detta är Thorleifs 28:e nyproducerade album! 

 

PÅ DANSKA! - "FORELSKEDE" 

Albumet kom också samtidigt ut i en dansk version med dansk text på "Forelskede", "Dine 

søte øjne" och "Dagen som forandrede mit liv". Två bonusspår, "Vi ses igen", en dansk 

version av "Vi ses igen" från "Våres bedste år" - som legat på Top Charlie i Danmark. 

Duetten med Birthe Kjaer, "Vi tror på lyckan" från Albumet "Och du tände stjärnorna" är det 

andra. Birthe firar just nu 50 år som artist i Danmark 

De danska texterna är presterade av danska radiooraklet Jørgen de Mylius som Thorleifs 

jobbat ihop med ända sedan 1990-talet. 

 

DEN NORSKA VERSIONEN 

av "förälskade"är släpptes på egna etiketten Tor produktion via "Bare bra musikk" (Tylden) i 

Norge. 

 

Thorleif - ÅRETS FÖRETAGARE 

Till Årets företagare i Uppvidinge kommun 2007 har utsetts orkesterledaren och företagaren 

Thorleif Torstensson 

med följande motivering 

Årets företagare i Uppvidinge 2007 är Thorleif Torstensson, som alltsedan starten 1962 

lyckats 

kombinera ett enormt publiktycke och ett framgångsrikt företagande med såväl orkestern som 

musikförlag. 

Thorleif har, trots framgångarna med bl a 34 guldskivor stått stadigt med fötterna i 

Uppvidinge och  

har aldrig nekat att spela på en skoldans eller in firmafest i hemtrakten, om möjligheterna har 

funnits. Han 

har vid sidan av sitt musicerande därför också gjort en betydande samhällsinsats som förebild 

för andra, 

med sitt engagemang i Norrhults samhällsförening och sina ansträngningar för att 

ungdomarna ska få ha 

fungerande nöjeslokaler i Norrhults Folkets Hus och verksamhet i den gamla 

stationsbyggnaden. 

Årets företagare utses sedan 1985 av organisationen Företagarna över hela landet.  

Kandidaterna väljs ut i 

samverkan av ledande politiker och bäringslivsansvariga i respektive kommun. 

Thorleif överraskades vid Åseda Gummiverkstads 75-årsjubileum i Åseda Folkets Park, där 

orkestern var engagerad av gode vännen och ägaren Lasse.  

Avslöjandet gjordes under kvällen med en specialskriven text på "Gråt inga tårar". Halva 

låten gick innan Thorleif förstod att det var han som skulle få priset. 

Thorleif blev djupt rörd och sa i sitt tacktal att han sällan blir mållös, men nu blev han det!  



Pressrelase december 2009, Page 3 of 4 

Han jämförde känslorna med dem han aldrig glömmer, när dottern Daniella, "Den lilla 

Äng'len" kom fram till honom i direktsändningen av meloditävlingen i TV 1996, som 

Thorleifs vann! 

 

VINNARE I GULDKLAVEN 

THORLEIFS, kompositörerna Åsa Karlström och Mats Larsson tog hem GULDKLAVEN för 

Årets lår: "Skicka mig ett vykort" vid utdelningen under Svenska dansbandsveckan i Malung.  

"Vykortet" blev i slutet på 2007 också vald till 2007 års dansbandslåt, med en förkrossande 

seger, av lyssnarna till programmet Kalas i Sveriges radio p4. 

Låten finns på THORLEIFS förra album "Våra bästa år". 

 

 

THORLEIFS Årets Blåsare 2003-04 

På Svenska Dansbandsveckan i Malung i juli 2003 mottog Thorleif Torstensson och Hans 

Magnusson Guldklaven i kategorin Årets Blåsare. 

I Fjol vann Thorleifs en övertygande seger i klassen Årets Dansband och inför årets utdelning 

var bandet nominerade i två klassen, även i klassen Årets basist! 

 

ÅRETS DANSBAND 2002/2003 

Thorleifs vann årets Guldklav i kategorin Årets Dansband i 2002 års utdelning under 

Dansbandsveckan i Malung. Thorleifs är det enda bandet som varit med alla 

dansbandsveckorna sedan starten. Detta var sjuttonde året. Guldklaven är instiftat av 

tidningen Får Jag Lov, Sveriges Radio P4 och Svenska Dansbandsveckan i Malung. Thorleifs 

vann med god marginal med 13254 av rösterna. Tvåa blev Black Jack med 8511 röster och 

Sten & Stanley 4283 

. 

ÅRHUNDRADETS DANSBANDSHIT 

I programmet I Afton Dans i Sveriges Radio P4 röstade lyssnarna fram THORLEIFS 

mastodonthit från 1975, Gråt inga tårar, till 1900-talets största dansbandslåt. Omröstningen 

pågick under slutet av 1999 och resultatet presenterades i programmet den 1 januari. 

THORLEIFS En liten Ängel från GrammisCD:n 1995 kom på 9:onde plats. Tvåa kom en 

annan dansbandsklassiker: "Leende guldbruna ögon (Vikingarna) och trea De sista ljuva åren 

(Lasse Stefanz). 

LP:n "Gråt inga tårar", som nu också finns utgiven på CD, har sålt över 300,000 exemplar. 

"Gråt inga tårar" skrevs av Åke Hallgren från Hedeviken i Härjedalen. "Gråt inga tårar" har 

också valts av P3:s lyssnare till den bästa "bilåkarlåten"! 

 

THORLEIFS på frimärke 

Den 2 oktober 1999 kom Thorleifs-frimärket ut. Tre andra band finns också med på var sitt 

frimärke: Lotta Engbergs, Arvingarna och Sten & Stanley. Som vanligt finns frimärkena på 

"Förstadagsbrev". Posten har också gjort 4 stycken s.k. Maximikort med bilder på de 

frimärkta banden på vilket frimärkena också finns med. Det finns dessutom "Samlarblad", 

"Samlarmapp" och vykort. 

Posten har också givit ut en speciell samlings-CD/MK med frimärksbanden. Ett evigt 

historiskt monument över Thorleifs och svensk dansbandsmusik. 

 

Vinnare av "GRAMMIS 1997 - Årets Dansband" 

Thorleifs och näst senaste album ”En liten Ängel” blev vinnare av ”Grammis 1997, Årets 

dansband”. CD:n innehåller bl a de två svensktoppsettorna "En liten Ängel" och "Gröna 

blad", svensktoppstrean "Följ mej" och det succéfyllda samarbetet med Just D i "Tre gringos". 

Dessutom innehäller skivan en interaktiv del för CD-rom. Detta är första gången Thorleifs blir 

nominerad. Juryns val var enhälligt och utan tvekan: "En genomarbetad dansbandskiva, som 

förenar mångårig, egen och framträdande profil med klar ambition att bryta ny mark." 
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Producenten Lars Westmann och teknikern Åke Grahn var förstås också i allra högsta grad 

delaktiga i denna vinnande produktion för Thorleifs. 

 

SENASTE OCH KOMMANDE PROJEKT 

* Thorleif deltog i TV 4:as ”Kändisdjungeln” 

* Senaste Album "Sweet Kissin' in the Moonlight" 

* Guldplatta 

* Thorleif Torstensson utnämnd till vigselförrättare i Uppvidinge kommun 

* "Skicka mig ett vykort" från "Våra bästa år" vald till 2007 års låt i Sverige och vinnare av 

2008 års Guldklav i kategorin "Årets låt". 52 veckor etta på Sverigetoppen! 

 

 

Nya banbrytande projekt från THORLEIFS är alltid på gång . . . . 

För ytterligare upplysningar: 

Winterland Music, Niels Kvistborg - 0708/52 77 66  

E-post: 

winterland@swipnet.se 


